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لیونینگ چین حریف کاله در نیمهنهایی شد/ اعلام برنامههای روز هشتم

هفتمین روز از مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا با پیروزی لیونینگ چین و معرفی این تیم به عنوان حریف

کاله در مرحله نیمهنهایی این رقابتها به پایان رسید.

والیبال باشگاههای آسیا- تهران؛
لیونینگ چین حریف کاله در نیمهنهایی شد/ اعلام برنامههای روز هشتم

هفتمین روز از مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا با پیروزی لیونینگ چین و معرفی این تیم به عنوان حریف کاله در مرحله
نیمهنهایی این رقابتها به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، تیمهای شرکت کننده در مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا پس از یک روز استراحت، امروز شنبه
دیدارهای خود در این رقابتها را دنبال کردند. در دیدارهای برگزار شده امروز و برای تعیین ردهبندی تیمهای نهم تا دوازدهم، نمایندگان

امارت و عمان موفق به شکست حریفان خود شدند.
در مرحله حذفی و برای تعیین ردهبندی تیمهای اول و تا هشتم نیز تیم کاله با غلبه بر گاز عراق به جمع 4 تیم برتر راه یافت. پیش از
تیم کاله نیز تیمهای تایوان پاورد چین تایپه و الریان قطر با از پیش رو برداشتن حریفان خود به مرحله نیمه نهایی صعود کرده بودند.
لیونینگ چین نیز در آخرین دیدار این مرحله آلماتی قزاقستان را شکست داد تا ترکیب تیمهای حاضر در مرحله نیمه نهایی کامل شود.
البته قرار بود دیدار نمایندگان چین و قزاقستان پیش از دیدار کاله ایران و گاز عراق برگزار شود اما به منظور برگزاری دیدار نماینده ایران
در زمان مقرر این بازی با تاخیر چند ساعته برگزار شد. در هر صورت با برگزاری دیدار تیمهای لیونینگ چین و آلماتی قزاقستان

هفتمین روز مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا به پایان رسید.
نتیجه دیدار های امروز به شرح زیر است:

ردهبندی تیمهای نهم تا دوازدهم
* العین امارات 3 - منتخب ازبکستان صفر

* بوشریه لبنان 1 - سهام عمان 3
ردهبندی تیمهای اول تا هشتم

* تایوان پاورز چین تایپه 3 - تویودای ژاپن 2
* گاز هند 2 - الریان قطر 3

* کاله ایران 3 - گاز عراق یک
* لیونینگ چین 3 - آلماتی قزاقستان یک

بدین ترتیب و بر اساس نتایج بدست آمده در این دیدارها وضعیت تیمها برای برگزاری دیدارهای روز هشتم مسابقات والیبال
قهرمانی باشگاههای آسیا مشخص شد. بر این اساس نمایندگان چین تایپه، قطر، چین و ایران دیدارهای خود را در مرحله نیمهنهایی

دنبال خواهند کرد. سایر تیمها نیز برگزار کننده دیدارهایی برای تعیین ردهبندی تیمهای پنجم تا دوازدهم خواهند بود.
برنامه روز هشتم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا به شرح زیر است:

یکشنبه - 92/02/08
ردهبندی تیمهای یازدهم و دوازدهم
* منتخب ازبکستان - بوشریه لبنان

ردهبندی تیمهای نهم و دهم
* العین امارات - سهام عمان

ردهبندی تیمهای پنجم تا هشتم
* گاز هند - تویودای ژاپن

* گاز عراق - آلماتی قزاقستان
مرحله نیمهنهایی (ردهبندی تیمهای اول تا چهارم)

* الریان قطر - تایوان پاورز چین تایپه
* کاله ایران - لیونینگ چین

دیدار کاله در مرحل نیمهنهایی مسابقات قهرمانی باشگاههای آسیا ساعت 17 فردا یکشنبه برگزار میشود. این رقابتها روز دوشنبه با
تعیین جایگاه نهایی تیمها به پایان میرسد. همچنین قهرمان مسابقات والیبال باشگاههای آسیا در پیکارهای جهانی برزیل شرکت

میکند.
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